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Kommunalt tilskudd til private barnehager 2015

De tre største private barnehagene i Meland kommune har nå fått «utkast» til hva vi kan forvente oss

av barnehagetilskudd for driftsåret 2015. Dette er sendt oss i mail den 23.10.2014 i mail fra

økonomisjef Per Inge Olsen.

I møter som ble avholdt med kommunen og politikere i vår – tok vi opp dette med «fremtidige»

tilskudd som måtte opp på et «akseptabelt nivå» fra 2015 og fremover. Bakgrunnen for dette var den

«spesielle situasjonen» for nedleggelsen av Vestbyg d barnehage som fant sted i 2013 – og som begge

parter innså ville få innvirkning på driftstilskudd et for 2015 – da regnskapet for de kommunale

barnehagene i 2013 er det som danner basis for utre gningen for 2015-tilskuddet.

Vi fikk på disse møtene inntrykk av at det var fors tåelse for dette – og at man måtte ta dette med i

betraktningen når driftstilskudd for 2015 skulle fa stsettes. Vi kan ikke på noen måte se at dette er

blitt hensyntatt i de tall som sendes oss i ovennev nte mail.

Som vi kan dokumentere – er det en «reell nedgang» i det utregnede tilskuddet for barnehagene, og

tatt i betraktning «lønnsøkning» som utgjør over 80 % av våre driftskostnader, er det åpenbart at det

vil være umulig å drive våre barnehager med det som så langt er fremlagt.

Vi vil alle tre få en underdekning ganske tidlig i 2015 – og våre styrer vil måtte gå til «drastiske t iltak».

Når det gjelder bemanning – så har vi «gått flere r under» med de ansatte – og mener selv at vi nå har

minimumsbemanning i barnehagene – og er svært forsi ktig mht. vikarbruk o.l.



Vi håper både politikerne og administrasjon ser at noen «grep» må gjøres for 2015 – slik at vi

kommer oss utav denne «hengemyren» - og at vi slipp er å ta denne saken opp år etter år. Etter

aksjelovens bestemmelser, må vi meddele våre styrer om at det ikke er «grunnlag for videre drift».

Vi skisserer følgende mulige løsninger om Meland ko mmune fremdeles ønsker våre tjenester;

• Ekstrabevilgning på minimum 5 millioner i 2015 for å sikre videre eksistens for kommunens

private barnehager.

• Ytterligere ekstrabevilgning på minimum 5 millioner i 2015 om barnehagene skal ha mulighet

til å iverksette Meland Kommune sine intensjoner so m ligg i barnehageplan 2014-2017.

Representanter for de private barnehagene i Meland kommune stiller gjerne til samtaler med

enkeltpersoner, politiske partier, formannskap elle r kommunestyre om ønskelig. Kontakt oss gjerne.
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